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TABU…KY VÝPISU ZVISLÝCH DOPRAVNÝCH ZNA¨IEK

¨íslo dopravnej znaŁky pod¾a vyhlÆ�ky 9/2009 Z.z. Zobrazenie znaŁky
Osadenierozmer 

 (mm)

3ks

3 ks

1 ks

3 ks

5 ks

3 ks

4 ks

mno�stvo 

 znaŁiek

Na ståpiku do zÆkladu

Na ståpiku do zÆkladu

Na ståpiku do zÆkladu

Na ståpiku do zÆkladu

Na ståpiku do zÆkladu

Na ståpiku do zÆkladu

Na ståpiku do zÆkladu

Na ståpiku do zÆkladu

P 8 - HlavnÆ cesta

P 9 - Koniec hlavnej cesty

500 x 500

500 x 500

P 1 - Daj prednos� v jazde !

OKREM

DOPRAVNEJ 

OBSLUHY

B 6 - ZÆkaz vjazdu nÆkladných automobilov

E12 - DodatkovÆ tabu¾ka s textom 

   " OKREM DOPRAVNEJ OBSLUHY"   

6ksIP 6 - Priechod pre chodcov

IP 28a - ObytnÆ zóna

IP 28b- Koniec obytnej zóny

500 / 500

500 / 430

1000 / 1500

1000 / 1500

Na ståpiku do zÆkladu500 x 500P 13 - Tvar kri�ovatky

ZnaŁky pou�itØ na trvalØ dopravnØ znaŁenie v Pribyline -na akcii "Rekon�trukcia miestnych komunikÆcii, Pribylina sever"

5 ks

P 13 - Tvar kri�ovatky Na ståpiku do zÆkladu500 x 500 4 ks

Na ståpiku v podstavci700 B 29 a - ZÆkaz predchÆdzania 2 ks

Na ståpiku v podstavci700 2 ksB 29b - Koniec zÆkazu predchÆdzania

m
202,B 24 - ZÆkaz vjazdu vozidiel, ktorých vý�ka

presahuje vyznaŁenœ hranicu ( 2,20m)

700 2 ks Na portÆli podchodu

B 10 - ZÆkaz vjazdu malých motocyklov

B 11 - ZÆkaz vjazdu bicyklov

700 

700 

2 ks

2 ks Na portÆli podchodu

Na portÆli podchodu

C 9 -CestiŁka pre chodcov 700 2 ks Na portÆli podchodu


